[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАДЫЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 01.10.2021                                                                                                      № 500
г. Хадыженск

Об утверждении норматива средней рыночной стоимости

одного квадратного метра общей площади жилья

по Хадыженскому городскому поселению Апшеронского района

на IV квартал 2021 года

В соответствии с частью 3 статьи 3 Закона Краснодарского края от 29.12.2009 № 1890-КЗ «О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия их на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях», в целях обеспечения реализации мероприятий по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить на IV квартал 2021 года норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Хадыженскому городскому поселению Апшеронского района в сумме 29150 (двадцать девять тысяч сто пятьдесят) рублей.
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района (Кожухова) официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Хадыженского городского поселения Апшеронского района А.А. Агопьяна.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2021 года.
Глава Хадыженского городского

поселения Апшеронского района                                                       Ю.Н. Захарова
_1451239655.bin